PORTARIA Nº 995/2016

"DISPÕE SOBRE A ALTERAÇÃO

DA COMPOSIÇÃO DA CPL,

E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS ".

Cons.iderando

constitucionais de moralidade, legalidade, publicidade e eficiência;

princípios

O PREFEITO DE BREJETUBA/ES, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS:

RESOLVE:

Art. 1°- Fica exonerada a servidora RITA DE CÁCIA RIBEIRO que participava

como membro da Comissão Permanente de .Licitação.

Art. 2°- Fica nomeada MARINEIQE."Ç~~!?f~:gE:_ SOUZA para exercer o cargo
·-- - ' -----

de membro da Comissão Permanente de Licitação.

Art. 3°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as

disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 20 de Julho de 2016.

JOÃ~i2
Prefeito de Brejetuba-ES

Av. Ângelo Uliana, s/nº - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 -Bairro Uliana - Brejetuba-ES.